Publicação: Transparência Ativa em 15 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
14 de junho de 2023 as 19:58

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 228D1AC064EDF2DFB1C65E332643DB16
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 14 de junho de 2023 as 14:50

Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 15 de junho de 2023 as 10:17. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 4584/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 14 DE JUNHO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021 e o que consta no Processo nº 23293.001287/2023-47, resolve:

Designar os servidores, abaixo discriminados, pertencentes ao quadro
permanente do IFCE campus de Crateús, para compor a Comissão Coordenadora
para  o  Processo  Seletivo  Simplificado  –  PSS,  para  fins  de  contratação  de
Professor  Substituto  -  2023,  conforme  dados  abaixo:

Nome Função Matrícula Tipo de Membro
ANTONIO ARNALDO SOARES
JUNIOR Presidente 2279916 Técnicos Administrativos em

Educação
EDUARDO SOUSA TORRES Membro 3121607 Docente

RAFAELA DE SOUSA BRITO Membro 3069737 Técnicos Administrativos em
Educação

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=4584&hash=228d1ac064edf2dfb1c65e332643db16&pk=30327